
Intrekken delegatie- en mandaatbesluit van het afgeronde project “Uitbreiding 

Geestmerambacht” 

Het algemeen bestuur van recreatieschap Geestmerambacht, 

  

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 27 maart 2025 

  

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 4 maart 2025 

  

gelet op de gemeenschappelijke regeling Geestmerambacht; 

  

  

b e s l u i t : 

In te stemmen met de intrekking van het ‘delegatiebesluit DB’ en ‘mandaat voorzitter en projectleiders’ 

voor het project “Uitbreiding Geestmerambacht”. 

Alkmaar, 17 april 2025 

Akkoord directeur RNH 

J. Ozenga 

Akkoord voorzitter 

L. Ruiter 

Nr. 2079 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
3 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Geestmerambacht 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 2079 3 september 2025 1 


